

**MV Produkter ApS**  
**Industrivej 8, 6690 Gørding**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 37 10 97 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2023.



---

Bo Dønnergaard Feldskov  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

|                           |  |
|---------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>          | MV Produkter ApS<br>Industrivej 8<br>6690 Gørding  |
|                           | CVR-nr.: 37 10 97 11   |
|                           | Stiftet: 25. september 2015  |
|                           | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  |
| <b>Direktion</b>          | Bo Dønnergaard Feldskov  |
| <b>Revision</b>           | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Edison Park 4<br>6715 Esbjerg N |
| <b>Bankforbindelse</b>    | A/S Skjern Bank, Storegade 20, 6740 Bramming   |
| <b>Advokatforbindelse</b> | Codex Advokater, Vitus Berings Plads 5, 8700 Horsens                                     |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling samt salg af kemiprodukter til afrensning af mursten og lignende overflader, samt udførelse af afrensning og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Immaterielle rettigheder og materielle anlægsaktiver er pr. 31. december 2021 overdraget til tilknyttet virksomhed MV Group ApS. MV Group ApS udlejer de overdragede aktiver og rettigheder til MV Produkter ApS, som fortsat benytter disse mod betaling af leje og vederlag.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.382 t.kr. mod 5.900 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.037 t.kr. mod 1.407 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u>  | <u>2021/22</u>   | <u>2020/21</u>   |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>5.381.552</b> | <b>5.900.024</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -3.652.212       | -3.189.216       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | -311.307         | -760.658         |
| Andre driftsomkostninger                                 | -25.844          | -21.891          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                   | <b>1.392.189</b> | <b>1.928.259</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 79.468           | 0                |
| Andre finansielle indtægter                              | 533              | 0                |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                        | -135.940         | -120.609         |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>1.336.250</b> | <b>1.807.650</b> |
| 3 Skat af årets resultat                                 | -299.220         | -400.973         |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>1.037.030</b> | <b>1.406.677</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                  |                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                | 1.800.000        |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 1.000.000        | 1.275.000        |
| Overføres til overført resultat                          | 37.030           | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                         | 0                | -1.668.323       |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>1.037.030</b> | <b>1.406.677</b> |



**Balance 30. september**

| Aktiver                  |  | 2022              | 2021              |
|--------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Note                     |  | <u>          </u> | <u>          </u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                   |                   |
| 4                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 0                 | 2.504.508         |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>0</u>          | <u>2.504.508</u>  |
| 5                        | Andre tilgodehavender                        | 285.200           | 200               |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>285.200</u>    | <u>200</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <u>285.200</u>    | <u>2.504.708</u>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                   |                   |
|                          | Råvarer og hjælpematerialer                  | 1.190.622         | 647.972           |
|                          | Varebeholdninger i alt                       | <u>1.190.622</u>  | <u>647.972</u>    |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 1.090.912         | 1.546.912         |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 513.070           | 27.414            |
|                          | Udskudte skatteaktiver                       | 63.000            | 65.000            |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 63.395            | 260.860           |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>1.730.377</u>  | <u>1.900.186</u>  |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>1.088.361</u>  | <u>1.651.552</u>  |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <u>4.009.360</u>  | <u>4.199.710</u>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <u>4.294.560</u>  | <u>6.704.418</u>  |

**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>           |   | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
|---------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note                      |   |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |   |                         |                         |
| 6                         | Virksomhedskapital                                | 125.000                 | 125.000                 |
| 7                         | Overført resultat                                 | 1.576.903               | 1.539.873               |
| 8                         | Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 1.000.000               | 1.275.000               |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                          | <u><b>2.701.903</b></u> | <u><b>2.939.873</b></u> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |   |                         |                         |
| 9                         | Leasingforpligtelser                              | 0                       | 1.270.963               |
| 10                        | Anden gæld  | 152.115                 | 0                       |
|                           | Langfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>152.115</u>          | <u>1.270.963</u>        |
|                           | Kortfristet del af langfristet gæld               | 0                       | 480.000                 |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 525.175                 | 608.018                 |
|                           | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 297.220                 | 383.973                 |
|                           | Anden gæld  | 618.147                 | 1.021.591               |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>1.440.542</u>        | <u>2.493.582</u>        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <u><b>1.592.657</b></u> | <u><b>3.764.545</b></u> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                             | <u><b>4.294.560</b></u> | <u><b>6.704.418</b></u> |
| 11                        | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser             |                         |                         |
| 12                        | Eventualposter                                    |                         |                         |

## Noter

|   | <u>2021/22</u>   | <u>2020/21</u>    |
|---|------------------|-------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                             |                  |                   |
| Lønninger og gager  | 3.283.872        | 2.890.662         |
| Pensioner   | 285.996          | 227.714           |
| Andre omkostninger til social sikring                       | 82.344           | 70.840            |
|   | <u>3.652.212</u> | <u>3.189.216</u>  |
| <br>  |                  |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere              | <u>8</u>         | <u>7</u>          |
| <br>  |                  |                   |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |                  |                   |
| Andre finansielle omkostninger                              | 135.940          | 120.609           |
|   | <u>135.940</u>   | <u>120.609</u>    |
| <br>  |                  |                   |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                            |                  |                   |
| Skat af årets resultat                                      | 297.220          | 383.973           |
| Årets regulering af udskudt skat                            | 2.000            | 17.000            |
|   | <u>299.220</u>   | <u>400.973</u>    |
| <br>  |                  |                   |
|   | <u>30/9 2022</u> | <u>30/9 2021</u>  |
| <br>  |                  |                   |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                  |                   |
| Kostpris 1. oktober 2021                                    | 4.093.197        | 3.270.907         |
| Tilgang i årets løb   | 1.590.717        | 1.359.020         |
| Afgang i årets løb  | -5.683.914       | -536.730          |
|   | <u>0</u>         | <u>4.093.197</u>  |
| <b>Kostpris 30. september 2022</b>                          |                  |                   |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021                       | -1.588.689       | -917.870          |
| Årets afskrivninger   | -311.307         | -760.658          |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 1.899.996        | 89.839            |
|   | <u>0</u>         | <u>-1.588.689</u> |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>             |                  |                   |
| <br>  |                  |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>             | <u>0</u>         | <u>2.504.508</u>  |
| <br>  |                  |                   |
| Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på      | <u>0</u>         | <u>1.807.571</u>  |

## Noter

|  | <u>30/9 2022</u>        | <u>30/9 2021</u>        |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>5. Andre tilgodehavender</b>                          |                         |                         |
| Kostpris 1. oktober 2021                                 | 200                     | 200                     |
| Tilgang i årets løb                                      | 328.700                 | 0                       |
| Afgang i årets løb                                       | -43.700                 | 0                       |
| <b>Kostpris 30. september 2022</b>                       | <u><b>285.200</b></u>   | <u><b>200</b></u>       |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>      | <u><b>285.200</b></u>   | <u><b>200</b></u>       |
| <br>Der specificeres således:                            |                         |                         |
| Andre tilgodehavender                                    | 285.000                 | 0                       |
| Deposita   | 200                     | 200                     |
|  | <u><b>285.200</b></u>   | <u><b>200</b></u>       |
| <br><b>6. Virksomhedskapital</b>                         |                         |                         |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2021                       | 125.000                 | 125.000                 |
|  | <u><b>125.000</b></u>   | <u><b>125.000</b></u>   |
| <br><b>7. Overført resultat</b>                          |                         |                         |
| Overført resultat 1. oktober 2021                        | 1.539.873               | 3.208.196               |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 37.030                  | -1.668.323              |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                       | 1.800.000               |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                       | -1.800.000              |
|  | <u><b>1.576.903</b></u> | <u><b>1.539.873</b></u> |
| <br><b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>        |                         |                         |
| Udbytte 1. oktober 2021                                  | 1.275.000               | 0                       |
| Udloddet udbytte   | -1.275.000              | 0                       |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 1.000.000               | 1.275.000               |
|  | <u><b>1.000.000</b></u> | <u><b>1.275.000</b></u> |
| <br><b>9. Leasingforpligtelser</b>                       |                         |                         |
| Leasingforpligtelser i alt                               | 0                       | 1.750.963               |
| Heraf forfalder inden for 1 år                           | 0                       | -480.000                |
|  | <u><b>0</b></u>         | <u><b>1.270.963</b></u> |

## Noter

|   | <u>30/9 2022</u> | <u>30/9 2021</u> |
|---|------------------|------------------|
| <b>10. Anden gæld</b>                   |                  |                  |
| Anden gæld i alt                        | 152.115          | 0                |
| Heraf forfalder inden for 1 år          | <u>0</u>         | <u>0</u>         |
| <b>Anden gæld i alt</b>                 | <u>152.115</u>   | <u>0</u>         |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>152.115</u>   | <u>0</u>         |

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|   | <u>t.kr.</u> |
|---|--------------|
| Varebeholdninger                            | 1.191        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.091        |

Selskabet har deponeret skadesløsbrev på 2.000 t.kr. til sikkerhed for tilknyttet virksomhed MV Group ApS bankgæld på 3.175 t.kr. Virksomhedspantet omfatter ovenstående aktiver.

Indeholdt i likvide beholdninger er sikringskonto på 49 t.kr. til sikkerhed for ansattes gæld til pengeinstitut.

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler på lokaler med en årlig udgift på henholdsvis 102 t.kr. Lejeaftalen kan opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet har indgået lejeaftale om leje af maskiner med en årlig udgift på 68 tkr. Kontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 12 og 16 måneder.

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders MV Group ApS og BC Feldskov ApS banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 3.175 t.kr.

## Noter

---

### 12. Eventualposter (fortsat) Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er fra tid til anden involveret i garantisager og tvister omkring det af selskabet udførte arbejde. Ledelsen har ikke vurderet at der pr. balancedagen er behov for hensættelse til tab.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BC Feldskov ApS, CVR-nr. 35891730, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
